2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
Октябрьского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	июля
	2021 г.

	№
	14/82

г. Ставрополь

О выдаче разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 9 Кочерга Александру Викторовичу

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в  Ставропольском крае, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 15 июля 2010 г. № 56/800, постановлением избирательной комиссии города Ставрополя                            от 28 июня 2021 г. № 13/18 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам по выборам депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя  исполняющая, полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Выдать Кочерга Александру Викторовичу, кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, разрешение на открытие специального избирательного счета согласно приложению в дополнительном офисе                   № 5230/0150 Ставропольского отделения ПАО Сбербанк, расположенного по адресу: г. Ставрополь, проспект Карла Маркса, 84.

Председатель комиссии                                                                  Л.И. Горгома

Секретарь комиссии                                                                  А.А. Кургузкина